关于二星级学生的表彰决定
各学部：

     在2018—2019学年第二学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气、第一等的襟怀、第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了高子又等二星级学生，现将学生名单公布如下：

一1
高子又
化初晴
许佳芮
何姿娴
孔子歌
王英捷
于子尧

一2
陈萱颜
于月辰
张瑾涵
刘钰彤
邵琬菁
刘正浩
邵宸玥

一3
周颖禾
王  璟
李钰宸
习欣铖
陶思源
张晨希
殷嘉祺

郭晟渊
陈诗妍
刘胧月
侯一涵
王馨语
朱伊涵
陆芝言

一4
彭子轩
张子龙
黄子俊
王译萱
王晨希
冯靓怡
于家兴

一5
胡芸溪
李暖彤
牛清影
潘欣怡
伍安琦
徐恩欣

一6
高正豪
李欣然
汪嘉森
汪思宇
吴可欣
徐  蕊
赵梓豪

一7
邓涵宇
陈  澄
张明昊
徐宁熙
贺名琦
王文博
高一峰
马宜辰
陆羿蓓

一8
周语薇
唐睿涵
邹尼娜
严子怡
唐子涵
钱  程
朱逸博

一9
陈  旭
吴文昊
张  喆
周嘉俊
张闵皓
马  良
王嘉航

一10
李梓晗
朱奕欣
黄淑婕
吴怡霏
毛宇晨
郑家悦
钱辰宇

一11
孙  苓
成佳怡
张馨月
程勋航
于逸飞
崔濯綦

一12
沈  澍
陈屿泽
孙恒
唐梦云
唐景泽
于军豪
闵  勇

二1
邹晋鹏
胡金平
张彦彬
蒋  影
程涵羽
廖予歆
徐子淇

二2
邵明璐
葛倩彤
潘雨彤
赵  洋
曾宇飞
李浩源

二3
薛  想
罗会鹏
李文佩
周韵馨
包家旺
韩诗棋
马文昊

二4
朱瑾妍
朱瑾瑜
石睿婕
乔君怡
刘瑾雯
龚若瑜
严珈琦

二5
杜嘉泽
刘浩瑞
蒋艾家
黄笑楠
许恒硕
陈俊辉

二6
吕  彬
肖嘉熠
王思琪
陈馨妍
贾  晨
姜菡熙
吴雨曦

二7
喻勇瑄
黄逸涵
包宇涵
张艺博
黄美琪
汤于豪
李易涵

二8
朱鑫龙
沈栩航
周嫣苒
王  静
孙夕童
涂梓安

二9
徐昊辰
印妙怡
徐靖瑶
陈清如
何嘉祺
孙  睿
殷小喻

二10
张书萌
马优优
刘佳艺
杨晨昕
汤家仪
王尹恒
施若熙

二11
潘炬朴
张智宸
张思睿
胥子雅
王林轩
卞依依
尹子奇

二12
王承好
郑梦娇
张雨晨
汪宇晨
武子熙
蔡子涵
朱小虎

 希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。

武进区刘海粟小学

2019年6月